Empreses Licitadores 
Puntuació 

valoració tècnica 

Associació sòcio-cultural BRINCADEIRA 55,00 punts 

PUNTUAJOCS, SL 36,00 punts 

ASSOCIACIÓ SOCIO CULTURAL BRINCADEIRA, amb NIF G64490303, qui presenta un pressupost 
inferior al pressupost de licitació per import de 23.600,37 VINT-I-TRES MIL SIS-CENTS EUROS AMB 
TRENTA-SET CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, considerant els criteris tècnics i econòmics i les millores 
ofertades.  

II.- NOTIFICAR el present acord a les licitadores, amb indicació dels possibles recursos a interposar. 

III.- ORDENAR LA PUBLICACIÓ del present acord a la Plataforma de Contractació de la Generalitat de